СОВЕТ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
Пятьдесят девятое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 05.07.2021 года                             № 15                                    п.Знаменский
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета Знаменского муниципального образования

от 07.11.2019 г № 32 «О земельном налоге на территории

Знаменского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с главой 12 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Знаменского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Знаменского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области решил:

       1. Внести в решение Совета Знаменского  муниципального образования от 07.11.2019 г № 32 «О земельном налоге на территории Знаменского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области» (с учетом дополнений от 25.08.2020 г. № 18) следующие изменения и дополнения:
     1.1. Добавить пункты 6, 6.1 следующего содержания:

     «6. Порядок  зачета или возврата сумм излишне уплаченных налога, сбора, страховых взносов, пеней, штрафа налогоплательщику определен статьей 78 Налогового кодекса Российской Федерации.

      6.1 Сумма излишне взысканных налога, сбора, страховых взносов, пеней и штрафа подлежит возврату налогоплательщику в порядке, предусмотренном статьей 79 Налогового кодекса Российской Федерации.»
    1.2. Пункты 6,7,8, считать пунктами 7,8,9.
     2. Настоящее решение опубликовать в информационном сборнике «Знаменский Вестник» и на официальном сайте Ивантеевского муниципального района в разделе Знаменское муниципальное образование в сети «Интернет».
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
 Глава Знаменского

муниципального образования                                        И.Н.Уколова
0